Commune-Texte für Ordensleute (7), Meßbuch Band 11, Seite 946.

Tagesgebet

**Herr, unser Gott,
du hast den heiligen Gunther
in der Einsamkeit reifen lassen,
unseren Vorfahren die Botschaft des Heiles zu
künden
und der Versöhnung zwischen Menschen und
Völkern zu dienen.
Erfülle uns mit gleicher Gesinnung,
damit auch wir unseren Brüdern und
Schwestern in selbstloser Liebe dienen
und für Verständigung und Frieden
untereinander
wirken.
Darum bitten wir durch Jesus Christus.**

16. Oktober **Hl. Hedwig,
Herzogin von Schlesien, Patronin der Kathedrale
Fest**

Alles wie im Messbuch an diesem Tage angegeben.

Die 16 octobris **S. HEDVIGIS, Ducissae
Festum**

Ant. ad introitum Gaudeamus omnes in Domino,
diem festum celebrantes sub honore beatae Hedvigis:
de cuius festivitate gaudent Angeli, et collaudant Filium Dei.

Collecta Omnipotens et misericors Deus,
qui beatam Hedvigem pacis fovendae studio
et inter munera temporalia opera caritatis
exercendo mirabilem effecisti,
praesta nobis auxilium gratiae tuae,
ut, eius exemplo, pacem et reconciliationem
inter fratres promoveamus
et egenos sublevando tibi iugiter serviamus.
Per Dominum.

Super oblata Hostias, quaesumus, Domine,
quas in festivitate beatae Hedvigis
sacris altaribus exhibemus, propitius respice,
et, sicut illa cultum divinum pie augendo tibi
placuit,
ita sacrificio purificatis mentibus celebrando
tua gratia praeparemur.
Per Christum.

Praefatio

V Dominus vobiscum.

R Et cum spiritu tuo.

V Sursum corda.

R Habemus ad Dominum.

V Gratias agamus Domino Deo nostro.

R Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare nos tibi, sancte Pater, semper et ubique gratias agere et te in festivitate

(sollemnitate/veneratione) beatae Hedvigis

mirabilem praedicare: Ista est fortis illa mulier

et prudens ac provida gentis suae mater, quae

benefica pietate manum aperuit inopi et palmas suas singulari caritate extendit ad pauperem.

Sancto enim Spiritu erudita, pro Crucifixi amore regnum mundi et omnem saeculi ornatum

contempsit et facta omnium ministra praeclarum ecclesiae tuae humilitatis exemplum reliquit. Sic

de exilio forti animo migravit ad patriam et, tua largiente gratia de mundanis transcendit finibus

ad coronam: Per Christum Dominum nostrum.

Per quem humana cum angelica creatura,

caelestia simul atque terrestria hymnum gloriae

tuae concinunt, sine fine dicentes: Sanctus ...

**Ant. ad
communione**

Omnis qui se exaltat, humiliabitur:

et qui se humiliat, exaltabitur, dicit Dominus.